Es fa públic que l’Ajuntament de Moià, mitjançant Decret d’Alcaldia 2026-0082 de data 
23 de gener de 2026, va aprovar el Projecte per a la construcció d’un espai verd i àrea 
de pícnic al Polígon Pla Romaní de Moià redactat per l’enginyer tècnic agrícola, 
col·legiat núm. 1832, amb un pressupost d’execució del contracte total de 54.672,07 
€ (cinquanta-quatre mil sis-cents setanta-dos euros amb set cèntims d’euro) IVA 
inclòs, la part dispositiva del qual és com segueix: 

Primer.- APROVAR inicialment el “Projecte per a la construcció d’un espai verd i àrea 
de pícnic al Polígon Pla Romaní de Moià”, redactada per l’enginyer tècnic agrícola,   
col·legiat núm. 1832, per encàrrec de l’Ajuntament de Moià, amb un pressupost 
d’execució per contracte de 54.672,07 € (cinquanta-quatre mil sis-cents setanta-dos 
euros amb set cèntims d’euro) IVA inclòs. 

Segon.- SOTMETRE el projecte esmentat a informació pública, per un període de 
trenta dies hàbils mitjançant publicació d’edicte en el BOP, als efectes de la 
presentació d’al·legacions i reclamacions, així com al taulell d’anuncis i al portal de